*1050136079*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：陳愉婷

電話：07-6077202

傳真：07-6077111

電子信箱：noellatingting@yahoo.com.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國105年2月1日

發文字號：苑科大防災字第1050136079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0136079A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校擬開辦 「105 年地籍測量人員短期基礎研習班」，

敬請 貴校轉知所屬土木、建築及相關系、所踴躍報名，請

查照。

說明：

一、開辦日期自105年3月5日至105年7月3日止，上課時間為每

週六、日早上9時至下午5時整。

二、本課程可申請公務人員終身學習護照時數及技師積分。

三、檢附「105年地籍測量人員短期基礎研習班課程簡介」、

「105年地籍測量人員短期基礎研習班課程時間及授課老師

」、「105年地籍測量人員短期基礎研習班報名表」。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩

縣）

副本：本校防災研究中心 2016-02-01
14:46:51